1101 1102
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
ペ

リターンピン
－定尺タイプ－
注文例
Order 型    式 － L
RP4TH20 － 300
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
R 材質    SUJ2
Q 硬度    58HRC～
 高周波焼入
■適用コイルスプリングの種類と外径（コイルスプリングの詳細 X P.1383～1390・1393～1398）
リターンピン リターンピン用コイルスプリング コイルスプリング
D SWY SWU SWR SWS SWN SWF SWL SWM
8 φ12.5 φ14.5 φ14.5 φ14.5 φ14.5 φ18 φ18 －
10 φ16.5 φ17 φ17 φ17 φ17 φ20・φ22 φ22 φ22
12 φ20.5 φ21 φ21 φ21 φ21 φ25・φ27 φ27・φ30 φ27・φ30
13
15 φ24.5 φ26 φ26 φ26 φ26 φ30・φ35 φ35 φ35
16
20 φ30 φ31 φ31 φ31 φ31 φ40 φ40 φ40
25 φ37 φ37 φ37 φ37 φ37 φ50 φ50 φ50
30 φ42 φ43 φ43 φ44.5
－ φ60 － －
32 － － φ46 φ46
35 φ50 φ52 φ70 φ70 φ70
V 片端面もしくは両端面にセンター穴がつく場合があります。
Type ツバ厚（T） T T公差 ツバ直角度
RP4TH 4mm 0
－0.05 0.1A
RP8TH 8mm 0
－0.1
RP4TJ 4mm 0
－0.05 0.05A
RP8TJ 8mm 0
－0.1
H
T
L
D
f6
＋3
＋0.1
－
0.
2
 0
1.6
G A C0.2～1.0
定尺タイプ
H Df6
型    式 L
指定50mm単位Type D
11   8 －0.013
－0.022
ツバ厚4mm
RP4TH
（ツバ直角度：0.1）
RP4TJ
（ツバ直角度：0.05）
8 150～250
15 10 10 150～300
17 12
－0.016
－0.027
12 150～300
18 13 13 150～300
20 15 15 150～350
21 16 16 150～350
25 20
－0.020
－0.033
20 150～400
30 25 25 150～450
35 30 30 150～450